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Betänkandet SOU 2017:22 Utredning cirkulär ekonomi 

 

Bakgrund 

Vår verksamhet (www.rebuy.se) handlar om att skapa fysiska forum för försäljning av begagnade 

varor genom att hyra ut försäljningsplatser till privat personer.  

”Säljaren” hyr en försäljningsplats (295 kr per vecka) och prismärker sina varor genom butikens 

boknings och prismärkningssystem. Den som hyr betalar dessutom en administrative avgift på 2 kr 

per såld vara (oavsett pris på varan) exkl moms.  

Butikens personal sköter sen själva försäljningen. Försäljningen kan följas via webben och 

utbetalningen av sålda varor minus hyreskostnad sker veckovis. 

I ett nästa steg vill vi utveckla våra tjänster för att minska säljarnas arbetsinsats. Det handlar bl.a. om 

att erbjuda upphämtning av varor, värdering och prismärkning samt enklare reparationer och 

restaurering av dessa. Här ser vi ett stort behov och det finns goda möjligheter att få fler att erbjuda 

begagnade varor till försäljning. Problemet är att få kostnadstäckning för dessa tjänster till ett 

attraktivt pris.   

I kontakten med köpare och säljare ser vi hur vår verksamhet leder till en ökad medvetenhet om de 

miljöfördelar som skapas genom återbruk. Intresset för vår verksamhet är stor. Referensbutiken i 

Umeå på 1100 m2 har mellan 4-5000 kunder per vecka och säljer omkring 20.000 begagnade varor 

per månad. 

Det är däremot en utmaning att skapa tillräcklig lönsamhet för att etablera fler butiker. Vår plan är 

en expansion genom ett franchisekoncept.  

 

Sammanfattning 

Det är viktigt att skapa incitament för att främja handeln med begagnade varor samt stimulera 

reparationer. En affärsmodell som vår, handlar just om den typen av handel. I vårt fall av mindre och 

oftast billigare produkter (snittpris ca 40 kr per styck). Vi tror att det krävs nya incitament, som 

påverkar konsumenters köpbeteende, för att den här typen av verksamhet ska kunna växa. Vi är 

därför mycket positiva till de förslag som finns i betänkandet.  

http://www.rebuy.se/
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Förslag 

Vi anser att det planerade Hyberavdraget kan förtydligas för att inkludera de typer av tjänster som vi 

erbjuder i vår affärsmodell.  

Det innebär att den som hyr en försäljningsplats för försäljning av begagnade varor, ska kunna få 
skattereduktion för både hyreskostnaden och de administrativa avgifter som tas ut i samband med 
försäljning.   
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Medgrundare och ägare Medgrundare och ägare  
 
 
Kontaktuppgifter: 
 
S&F Scandinavia AB 
c/o Per Olofsson  
Sten Sturegatan 25 
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E-post: per.olofsson@rebuy.se 
Mobil: 0767-932295 

 


